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1 000071/2022 12-01-2022 Sezione n° 3 PERITO AGUGLIA EUGENIO DR. MAGGIORE ANNA 944,28 629,52 15-02-2022

2 000070/2022 12-01-2022 Sezione n° 1 PERITO MANNINO VALERIA MARIA DR. GENNARO MARCELLO 774 360 25-01-2022

3 000085/2022 13-01-2022 Sezione n° 1_AssiseAppelloTRADUTTORE GIBAULT FABIEN MARC MICHELDR. SCARLATA STEFANIA 2125,53 800 15-03-2022

4 000080/2022 13-01-2022 AssiseAppello INTERPRETE NITARIA DI CESARE GRILLO DR. CUTERI ROSARIO 682,98 577,03 27-01-2022

5 000091/2022 14-01-2022 Sezione n° 1 CUSTODE S.M.R. SERVICE SRL SORTINO
DR. MUSCARELLA ANNA 

GLORIA
12000 0

6 000219/2022 26-01-2022 Sezione n° 1 CUSTODE AUTOSOCCORSO F.LLI CHIECHIO DI G. E A. S.N.C CHIECHIODR. CONSIGLIO MICHELE 5740,7 1942,44 11-10-2022

7 000301/2022 01-02-2022 Sezione n° 3 PERITO AGUGLIA EUGENIO DR. MAGGIORE ANNA 944,28 944,28 15-02-2022

8 000307/2022 02-02-2022 Sezione n° 1_AssiseAppelloTRADUTTORE NITARIA DI CESARE GRILLO DR. SCARLATA STEFANIA 356,98 340,68 15-03-2022

9 000321/2022 03-02-2022 AssiseAppello PERITO GAGLIANO LUIGI DR. LATTANZIO SABRINA 0 178,01 31-01-2022

10 000387/2022 09-02-2022 Sezione n° 2_AssiseAppelloPERITO GIARMANA' MICHELA DR. SCARLATA STEFANIA 4410,8 2600 24-03-2022

11 000521/2022 19-02-2022 Sezione n° 3 CUSTODE EUROSOCCORSO DI ALIOTTA MARIA RITA ALIOTTADR. CERCONE FRANCESCA 5437,84 1882,97 15-09-2022

12 000525/2022 19-02-2022 Sezione n° 3 CUSTODE L.H.D. SOCIETA' AGRICOLA SRL DR. LA ROSA CARMELA 700 854 02-01-2023

13 000523/2022 19-02-2022 Sezione n° 3 CUSTODE EUROSOCCORSO DI ALIOTTA MARIA RITA ALIOTTAnr 2017,18 0

14 000524/2022 19-02-2022 Sezione n° 3 CUSTODE UNIONCAR SRL BATTIATO DR. LA ROSA CARMELA 7898,61 0

15 000522/2022 19-02-2022 Sezione n° 3 CUSTODE EUROSOCCORSO DI ALIOTTA MARIA RITA ALIOTTADR. CERCONE FRANCESCA 6574,12 1903,18 13-09-2022

16 000558/2022 23-02-2022 Sezione n° 1 PERITO INDELICATO ANGELO DR. CONSIGLIO MICHELE 2146,98 1228,52 04-10-2022

17 000646/2022 05-03-2022 Sezione n° 2 PERITO MUNZONE PIETRO DR. PIVETTI RICCARDO 0 1464 20-01-2022

18 000676/2022 08-03-2022 Sezione n° 2 PERITO ROSSITTO CARLO DR. FALLONE ANTONINO 353,8 353,8 17-03-2022

19 000670/2022 08-03-2022 Sezione n° 3 INTERPRETE LEOTTA MARIA CRISTINA DR. LA ROSA CARMELA 599,86 599,86 25-07-2022

20 000696/2022 09-03-2022 Sezione n° 3 INTERPRETE URSU VASILICA DR. MAGGIORE ANNA 657,85 658,53 17-03-2022

21 000728/2022 11-03-2022 Sezione n° 2 INTERPRETE MUHULIC IRINA DR FALLONE ANTONINO 288,2 0

22 000734/2022 12-03-2022 Sezione n° 3 PERITO AGUGLIA EUGENIO DR. CERCONE FRANCESCA 472,14 314,76 03-01-2022

23 000744/2022 15-03-2022 Sezione n° 5 INTERPRETE MAUGERI MONICA DR. MAZZEO CARMELO 0 71,73 28-10-2022

24 000764/2022 16-03-2022 Sezione n° 5 INTERPRETE TOUBA LATIFA DR. LONGO GRAZIA 0 320 07-04-2022

25 000915/2022 29-03-2022 Sezione n° 2 CUSTODE SAMMITO ANGELA SOCCORSO STRADALE DR. FALLONE ANTONINO 2079,62 1988,99 29-03-2022

26 000911/2022 29-03-2022 Sezione n° 1 PERITO SARACENO CARMELA DR. URBANI DANIELA 610 427 13-07-2022

27 000937/2022 30-03-2022 Sezione n° 1 PERITO DISTEFANO ANDREA DR. URBANI DANIELA 682,71 435,54 13-07-2022

28 001002/2022 04-04-2022 Sezione n° 2 CUSTODE SOCCORSO STRADALE SAN SALVATORE S.R.L. PALERMODR. FALLONE ANTONINO 5411,89 1788,01 13-09-2022

29 001001/2022 04-04-2022 Sezione n° 2 CUSTODE SOCCORSO STRADALE SAN SALVATORE S.R.L. PALERMODR. FALLONE ANTONINO 3913,08 1348,43 16-09-2022

30 001003/2022 04-04-2022 Sezione n° 3 CUSTODE SOCCORSO STRADALE SAN SALVATORE S.R.L. PALERMOCASCINO 5411,89 0

31 001095/2022 11-04-2022 Sezione n° 3 PERITO AGUGLIA EUGENIO DR. LA ROSA CARMELA 472,14 0

32 001093/2022 11-04-2022 Sezione n° 1 PERITO MANNINO VALERIA MARIA DR. DAGNINO ALESSANDRO 464 464,4 14-06-2022

33 001125/2022 13-04-2022 Sezione n° 5 INTERPRETE MAUGERI MONICA DR. PAPPALARDO CONCETTA 0 143,46 20-04-2022

34 001176/2022 15-04-2022 Sezione n° 3 CUSTODE M.T.M. S.N.C. DI MOBILIA ANTONIO E MOBLIA ALFIO DR. CERCONE FRANCESCA 4974,63 2490,25 13-09-2022

35 001177/2022 15-04-2022 Sezione n° 3 CUSTODE M.T.M. S.N.C. DI MOBILIA ANTONIO E MOBLIA ALFIO DR. PIVETTI RICCARDO 2665,77 1486,84 12-11-2022
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36 001175/2022 15-04-2022 Sezione n° 2 PERITO SISALLI GAETANO DR. CORSARO NUNZIO 1472,15 0

37 001193/2022 19-04-2022 Sezione n° 1 PERITO SISALLI GAETANO DR. DAGNINO ALESSANDRO 1491,13 1491,13 19-07-2022

38 001254/2022 26-04-2022 AssiseAppello INTERPRETE NITARIA DI CESARE GRILLO DR. SCARLATA STEFANIA 658,53 365,13 17-05-2022

39 001249/2022 26-04-2022 Sezione n° 2 PERITO SISALLI GAETANO DR. FALLONE ANTONINO 1619,16 0

40 001247/2022 26-04-2022 Sezione n° 3 PERITO SISALLI GAETANO DR. MAGGIORE ANNA 1212,68 1188,28 26-07-2022

41 001370/2022 02-05-2022 Sezione n° 8 PERITO LO IACONO NICOLA DR. CONSIGLIO MICHELE 3930,72 18553,92 28-04-2022

42 001390/2022 03-05-2022 AssiseAppello PERITO SISALLI GAETANO DR. MESSINA ELISABETTA 723,67 1346,39 23-03-2022

43 001463/2022 10-05-2022 Sezione n° 21_AssiseAppelloPERITO MILANI CHANTAL DR. SCARLATA STEFANIA 6281,27 6565 21-07-2022

44 001512/2022 12-05-2022 Sezione n° 2_AssiseAppelloINTERPRETE KANOUTE FASSAMBOU DR. MESSINA ELISABETTA 98,8 340,87 16-05-2022

45 001513/2022 12-05-2022 Sezione n° 3 PERITO CARMANELLO TEODORO DR. CERCONE FRANCESCA 913,76 926,91 13-09-2022

46 001552/2022 16-05-2022 Sezione n° 3 CUSTODE M.T.M. S.N.C. DI MOBILIA ANTONIO E MOBLIA ALFIO DR. LA ROSA CARMELA 1639,94 0

47 001574/2022 17-05-2022 Sezione n° 1 PERITO SARACENO CARMELA DR. URBANI DANIELA 944,28 427 13-01-2023

48 001580/2022 18-05-2022 Sezione n° 21_AssiseAppelloCUSTODE CRISTINA S.R.L. CRISTINA DR. SCARLATA STEFANIA 3595,34 2595,06 17-05-2022

49 001584/2022 18-05-2022 Sezione n° 3 CUSTODE L.H.D. SOCIETA' AGRICOLA SRL DR. LA ROSA CARMELA 1050 0

50 001589/2022 19-05-2022 Sezione n° 1 PERITO BONFIGLIO CLAUDIA DR. DAGNINO ALESSANDRO 1173,77 756,47 19-07-2022

51 001624/2022 23-05-2022 AssiseAppello PERITO RAGAZZI GIUSEPPE DR. SCARLATA STEFANIA 502,43 138,8 03-11-2022

52 001730/2022 28-05-2022 Sezione n° 3 PERITO SARACENO CARMELA DR. PIVETTI RICCARDO 732 0

53 001744/2022 31-05-2022 Sezione n° 10 INTERPRETE TABIB TAMIMA TAMMY DR. GENNARO MARCELLO 88,04 88,04 22-10-2021

54 001754/2022 31-05-2022 Sezione n° 2 CUSTODE LA ROCCA GIANVITO DR. FALLONE ANTONINO 6875,05 608,1 31-05-2022

55 001763/2022 31-05-2022 Sezione n° 1 CUSTODE GIANVITO LA ROCCA DR. URBANI DANIELA 2301,8 2783,43 17-01-2023

56 001749/2022 31-05-2022 Sezione n° 1 PERITO POLICINO FABIO DR. CONSIGLIO MICHELE 810,5 592,04 04-10-2022

57 001802/2022 07-06-2022 Sezione n° 2 PERITO SARACENO CARMELA DR. CORSARO NUNZIO 732 473,19 14-06-2022

58 001876/2022 10-06-2022 Sezione n° 3 PERITO SISALLI GAETANO DR. CERCONE FRANCESCA 1310,28 1310,28 13-09-2022

59 001875/2022 10-06-2022 Sezione n° 2 PERITO SISALLI GAETANO DR. FICHERA GIULIANA 1554,28 1082,14 14-07-2022

60 001891/2022 13-06-2022 Sezione n° 3 PERITO CASCIO ORAZIO DR. MAGGIORE ANNA 592,59 592,59 24-10-2022

61 001908/2022 14-06-2022 Sezione n° 1_AssiseAppelloINTERPRETE MAUGERI MONICA DR. SCARLATA STEFANIA 0 257,56 21-07-2022

62 001897/2022 14-06-2022 Sezione n° 3 PERITO DI MAURO LUCIO DR. LA ROSA CARMELA 2005,89 0

63 001920/2022 16-06-2022 Sezione n° 3 INTERPRETE TOUBA LATIFA DR. MAGGIORE ANNA 1382,26 691,13 26-07-2022

64 001963/2022 17-06-2022 Sezione n° 3 PERITO PETRALIA ANTONINO DR. CERCONE FRANCESCA 944,28 944,28 13-09-2022

65 001983/2022 20-06-2022 Sezione n° 2 CUSTODE SILVESTRO VINCENZO DR. ANTONELLA BACIANINI 5652,04 368,9 19-07-2022

66 001976/2022 20-06-2022 Sezione n° 3 PERITO FISCELLA ANTONIO DR. LA ROSA CARMELA 2005,89 0

67 001986/2022 20-06-2022 Sezione ° 3 INTERPRETE LEOTTA MARIA CRISTINA DR. CERCONE FRANCESCA 291,78 291,88 13-09-2022

68 002033/2022 23-06-2022 Sezione n° 5 INTERPRETE RUSSO ROBERTA DR. MAZZEO CARMELO 234,73 234,73 28-10-2022

69 002041/2022 23-06-2022 Sezione n° 3 PERITO PETRALIA ANTONINO DR. LA ROSA CARMELA 944,28 0

70 002083/2022 28-06-2022 Sezione n° 2 PERITO SISALLI GAETANO DR. FALLONE ANTONINO 1432,28 0
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71 002100/2022 29-06-2022 Sezione n° 5 TRADUTTORE MAUGERI MONICA DR. PAPPALARDO CONCETTA 143,46 73,9 15-07-2022

72 002099/2022 29-06-2022 Sezione n° 5 TRADUTTORE MAUGERI MONICA DR. PAPPALARDO CONCETTA 143,46 73,9 15-07-2022

73 002101/2022 29-06-2022 Sezione n° 5 TRADUTTORE MAUGERI MONICA DR. PAPPALARDO CONCETTA 143,46 73,9 15-07-2022

74 002164/2022 05-07-2022 Sezione n° 3 PERITO AGUGLIA EUGENIO DR. LA ROSA CARMELA 610 0

75 002167/2022 06-07-2022 Sezione n° 3 INTERPRETE DEL SARTO LUCIA DR. MAGGIORE ANNA 148,78 138,41 26-07-2022

76 002174/2022 06-07-2022 Sezione n° 3 PERITO SARACENO CARMELA DR. CASCINO GIANCARLO 732 732 06-07-2022

77 002199/2022 08-07-2022 Sezione n° 2 PERITO PETRALIA ANTONINO DR. CORSARO NUNZIO 944,28 473,19 19-07-2022

78 002348/2022 23-07-2022 Sezione n° 2 CUSTODE RONDINELLA   SOCCORSI S.R.L. SOCCORSO STRADALE DR. FALLONE ANTONINO 6792,84 0

79 002377/2022 26-07-2022 Sezione n° 2 CUSTODE GIANVITO LA ROCCA DR. CORSARO NUNZIO 1786,48 0

80 002374/2022 26-07-2022 Sezione n° 2 CUSTODE GIANVITO LA ROCCA DR. FALLONE ANTONINO 401,06 0

81 002376/2022 26-07-2022 Sezione n° 3 CUSTODE GIANVITO LA ROCCA DR. CORSARO NUNZIO 1835,28 0

82 002369/2022 26-07-2022 Sezione n° 10 TRADUTTORE NAWARA TERESA DR. DAGNINO ALESSADRO 150 150 12-01-2022

83 002421/2022 01-08-2022 Sezione n° 5 TRADUTTORE TOUBA LATIFA DR. MAZZEO CARMELO 1250 251,03 14-09-2022

84 002430/2022 02-08-2022 Sezione n° 2 PERITO PETRALIA ANTONINO DR. CORSARO NUNZIO 944,28 0

85 002462/2022 04-08-2022 Sezione n° 3 PERITO INDELICATO ANGELO DR. PIVETTI RICCARDO 575,07 400 11-11-2022

86 002463/2022 04-08-2022 Sezione n° 3 PERITO AGUGLIA EUGENIO DR. PIVETTI RICCARDO 701,59 488 11-11-2022

87 002480/2022 05-08-2022 Sezione n° 5 TRADUTTORE GIBAULT FABIEN MARC MICHELDR. PAPPALARDO CONCETTA 104,33 71,73 14-09-2022

88 002481/2022 05-08-2022 Sezione n° 5 TRADUTTORE GIBAULT FABIEN MARC MICHELDR. PAPPALARDO CONCETTA 104,33 104,33 14-09-2022

89 002523/2022 10-08-2022 Sezione n° 1_AssiseAppelloTRADUTTORE NAIM AZIZA DR. SCARLATA STEFANIA 868,68 264,57 10-11-2022

90 002613/2022 27-08-2022 Sezione n° 10 INTERPRETE URSU VASILICA DR. DAGNINO ALESSANDRO 169,53 169,53 23-07-2021

91 002619/2022 29-08-2022 Sezione n° 10 INTERPRETE DYNNICHENKO YULIYA DR. DAGNINO ALESSADRO 210,28 210,28 19-04-2022

92 002615/2022 29-08-2022 Sezione n° 10 PERITO SARACENO CARMELA DR. PIVETTI RICCARDO 657,58 657,58 17-03-2021

93 002614/2022 29-08-2022 Sezione n° 10 PERITO INDELICATO ANGELO DR. PIVETTI RICCARDO 539 539 17-03-2021

94 002618/2022 29-08-2022 Sezione n° 10 INTERPRETE URSU VASILICA DR. CONSIGLIO MICHELE 210,28 210,28 31-05-2022

95 002617/2022 29-08-2022 Sezione n° 10 INTERPRETE URSU VASILICA DR. DAGNINO ALESSANDRO 251,03 251,03 12-01-2022

96 002671/2022 07-09-2022 Sezione n° 2 INTERPRETE NAIM AZIZA DR. BACIANINI ANTONELLA 828,06 534,66 25-10-2022

97 002674/2022 07-09-2022 Sezione n° 3 PERITO AGUGLIA EUGENIO DR. LA ROSA CARMELA 944,28 944,28 03-01-2023

98 002670/2022 07-09-2022 Sezione n° 2 INTERPRETE NAIM AZIZA DR. FALLONE ANTONINO 1072,56 0

99 002723/2022 15-09-2022 Sezione n° 10 INTERPRETE TABIB TAMIMA TAMMY
DR. MUSCARELLA ANNA 

GLORIA
192,36 192,36 02-02-2022

100 002729/2022 16-09-2022 Sezione n° 5 TRADUTTORE GIBAULT FABIEN MARC MICHEL DR. MAZZEO CARMELO 104,33 104,33 14-09-2022

101 002732/2022 17-09-2022 Sezione n° 1 PERITO SARACENO CARMELA DR. GENNARO MARCELLO 610 366 18-10-2022

102 002981/2022 07-10-2022 Sezione n° 2 CUSTODE NUOVA AUTO CHECK-UP SRL SCARSODR. FALLONE ANTONINO 3620 0

103 002977/2022 07-10-2022  Sezione n°  2 INTERPRETE NAIM AZIZA DR. CORSARO NUNZIO 730,26 0

104 003005/2022 10-10-2022 AssiseAppello TRADUTTORE NAIM AZIZA DR. SCARLATA STEFANIA 1349,66 251,03 24-11-2022

105 003003/2022 10-10-2022 Sezione n° 1_AssiseAppelloINTERPRETE MAUGERI MONICA DR. SCARLATA STEFANIA 371,66 290,16 03-11-2022
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106 002998/2022 10-10-2022 Sezione n° 2 PERITO RAFFINO CATALDO DR. FALLONE ANTONINO 707,6 0

107 003056/2022 14-10-2022 Sezione n° 1 PERITO SISALLI GAETANO DR. DAGNINO ALESSANDRO 1554,28 1554,28 19-10-2022

108 003057/2022 14-10-2022 Sezione n° 2 INTERPRETE CONIGLIO GIOVANNI DR. URBANI DANIELA 112,48 112,48 06-12-2022

109 003065/2022 15-10-2022 Sezione n° 2 PERITO FORTURELLO LIVIO ROSARIO DR. CORSARO NUNZIO 600 387,86 14-10-2022

110 003133/2022 20-10-2022 Sezione n° 3 CUSTODE DITTA RONDINELLA SOCCORSI SRL DR. LA ROSA CARMELA 1906,3 0

111 003181/2022 25-10-2022 Sezione n° 3_AssiseAppelloINTERPRETE MAUGERI MONICA DR. MESSINA ELISABETTA 0 339,87 14-09-2022

112 003182/2022 25-10-2022 Sezione n° 23_ASsiseAppelloPERITO ROSSITTO CARLO DR. LATTANZIO SABRINA 270,39 1300,56 14-09-2022

113 003178/2022 25-10-2022 Sezione n° 3 CUSTODE L.H.D. SOCIETA' AGRICOLA SRL DR. LA ROSA CARMELA 2135 0

114 003251/2022 02-11-2022 Sezione n° 10 INTERPRETE TABIB TAMIMA TAMMY DR. URBANI DANIELA 68,49 68,49 13-07-2022

115 003263/2022 03-11-2022 Sezione n° 1 PERITO SISALLI GAETANO DR. DAGNINO ALESSANDRO 2282,78 2070,5 31-01-2023

116 003260/2022 03-11-2022 Sezione n° 10 INTERPRETE VIVIANA SORBELLO ROMINA CHETINADR. DAGNINO ALESSADRO 500 500 30-08-2022

117 003311/2022 09-11-2022 Sezione n° 2 PERITO SCACCIANOCE MAURO ANTONINODR FALLONE ANTONINO 9996,64 0

118 003409/2022 16-11-2022 Sezione n° 2 CUSTODE DITTA SOCCORSO STRADALE F.LLI CHIECHIO DI G. & A. SNC DR. PIVETTI RICCARDO 6603,53 0

119 003530/2022 25-11-2022 Sezione n° 1 PERITO SISALLI GAETANO DR. URBANI DANIELA 2915,8 2286,28 17-01-2023

120 003547/2022 26-11-2022 Sezione n° 2 CUSTODE DITTA LA STRINA VINCENZO LA STRINADR. FALLONE ANTONINO 2121,76 1723,62 01-02-2022

121 003581/2022 30-11-2022  Sezione n°  2 PERITO IMPALLOMENI SEBASTIANO  DR. FALLONE ANTONINO 16266,53 0

122 003793/2022 14-12-2022 Sezione n° 3 PERITO TORRISI MARCO DR. LA ROSA CARMELA 731,86 0

123 003782/2022 14-12-2022 Sezione n° 10 INTERPRETE KRAMPL UTE MARIA
DR. MUSCARELLA ANNA 

GLORIA
376,44 376,44 21-09-2022

124 003785/2022 14-12-2022 Sezione n° 10 INTERPRETE POLMOLEA ANCA MARIA DR. URBANI DANIELA 71,73 71,73 13-07-2022

125 003831/2022 15-12-2022 Sezione n° 2 PERITO PETRALIA ANTONINO DR FALLONE ANTONINO 944,28 0

126 003830/2022 15-12-2022 Sezione n° 2 PERITO PETRALIA ANTONINO DR FALLONE ANTONINO 944,28 0

127 003819/2022 15-12-2022 Sezione n° 10 INTERPRETE URSU VASILICA DR. URBANI DANIELA 0 234,73 13-07-2022

128 003865/2022 19-12-2022  Sezione n°  2 PERITO CREA FRANCESCO  DR. FALLONE ANTONINO 1245,33 0

129 003898/2022 20-12-2022 Sezione n° 2 PERITO DISTEFANO ANDREA DR. URBANI DANIELA 670,4 483,74 13-01-2023

130 003941/2022 22-12-2022 Sezione n° 8 PERITO STUDIO ASSOCIATO RACCUGLIA MASSARELLI RACCUGLIAnr 82472 0

131 003940/2022 22-12-2022 Sezione n° 8 PERITO SCAGLIONE ANTONIO nr 13005,2 0

132 003942/2022 22-12-2022 Sezione n° 8 PERITO STUDIO ASSOCIATO RACCUGLIA MASSARELLI RACCUGLIAnr 53123,01 0

133 003969/2022 29-12-2022 Sezione n° 3 PERITO PETRALIA ANTONINO DR. LA ROSA CARMELA 944,28 944,28 03-01-2023

134 003976/2022 29-12-2022  Sezione n°  2 PERITO SARACENO CARMELA  DR. FALLONE ANTONINO 732 0

135 003970/2022 29-12-2022 Sezione n° 3 PERITO PETRALIA ANTONINO DR. LA ROSA CARMELA 944,28 944,28 03-01-2023
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CUSTODE AUTOSOCCORSO F.LLI CHIECHIO DI G. E A. S.N.C CHIECHIO 1 1942,44

CRISTINA S.R.L. CRISTINA 1 2595,06

DITTA LA STRINA VINCENZO LA STRINA 1 1723,62

DITTA RONDINELLA SOCCORSI SRL 1 0

DITTA SOCCORSO STRADALE F.LLI CHIECHIO DI G. & A. SNC 1 0

EUROSOCCORSO DI ALIOTTA MARIA RITA ALIOTTA 3 3786,15

GIANVITO LA ROCCA 4 2783,43

L.H.D. SOCIETA' AGRICOLA SRL 3 854

LA ROCCA GIANVITO 1 608,1

M.T.M. S.N.C. DI MOBILIA ANTONIO E MOBLIA ALFIO 3 3977,09

NUOVA AUTO CHECK-UP SRL SCARSO 1 0

RONDINELLA   SOCCORSI S.R.L. SOCCORSO STRADALE 1 0

S.M.R. SERVICE SRL SORTINO 1 0

SAMMITO ANGELA SOCCORSO STRADALE 1 1988,99

SILVESTRO VINCENZO 1 368,9

SOCCORSO STRADALE SAN SALVATORE S.R.L. PALERMO 3 3136,44

UNIONCAR SRL BATTIATO 1 0

CUSTODE Totale 28 23764,22

INTERPRETE CONIGLIO GIOVANNI 1 112,48

DEL SARTO LUCIA 1 138,41

DYNNICHENKO YULIYA 1 210,28

KANOUTE FASSAMBOU 1 340,87

KRAMPL UTE MARIA 1 376,44

LEOTTA MARIA CRISTINA 2 891,74

MAUGERI MONICA 5 1102,78

MUHULIC IRINA 1 0

NAIM AZIZA 3 534,66

NITARIA DI CESARE GRILLO 2 942,16

POLMOLEA ANCA MARIA 1 71,73

RUSSO ROBERTA 1 234,73

TABIB TAMIMA TAMMY 3 348,89

TOUBA LATIFA 2 1011,13

URSU VASILICA 5 1524,1

VIVIANA SORBELLO ROMINA CHETINA 1 500

INTERPRETE Totale 31 8340,4

PERITO AGUGLIA EUGENIO 7 3320,84

BONFIGLIO CLAUDIA 1 756,47

CARMANELLO TEODORO 1 926,91

CASCIO ORAZIO 1 592,59

CREA FRANCESCO 1 0

DI MAURO LUCIO 1 0

DISTEFANO ANDREA 2 919,28

FISCELLA ANTONIO 1 0

FORTURELLO LIVIO ROSARIO 1 387,86

GAGLIANO LUIGI 1 178,01

GIARMANA' MICHELA 1 2600

IMPALLOMENI SEBASTIANO 1 0

INDELICATO ANGELO 3 2167,52

LO IACONO NICOLA 1 18553,92

MANNINO VALERIA MARIA 2 824,4

MILANI CHANTAL 1 6565

MUNZONE PIETRO 1 1464

PETRALIA ANTONINO 8 3306,03

POLICINO FABIO 1 592,04

RAFFINO CATALDO 1 0



RAGAZZI GIUSEPPE 1 138,8

ROSSITTO CARLO 2 1654,36

SARACENO CARMELA 8 3082,77

SCACCIANOCE MAURO ANTONINO 1 0

SCAGLIONE ANTONIO 1 0

SISALLI GAETANO 11 12329,28

STUDIO ASSOCIATO RACCUGLIA MASSARELLI RACCUGLIA 2 0

TORRISI MARCO 1 0

PERITO Totale 64 60360,08

TRADUTTORE GIBAULT FABIEN MARC MICHEL 4 1080,39

MAUGERI MONICA 3 221,7

NAIM AZIZA 2 515,6

NAWARA TERESA 1 150

NITARIA DI CESARE GRILLO 1 340,68

TOUBA LATIFA 1 251,03

TRADUTTORE Totale 12 2559,4

Totale complessivo 135 95024,1



CORTE DI APPELLO DI CATANIA

Settore Penale

Incarichi conferiti agli ausiliari del giudice relativi ad istanze presentate nell'anno 2022

Fonte: Registro SIAMM al 20/02/2022

Numero di incarichi

Giudice Liquidatore CUSTODE INTERPRETE PERITO TRADUTTORE Totale complessivo

DR. BACIANINI ANTONELLA 1 1 2

DR. CASCINO GIANCARLO 1 1 2

DR. CERCONE FRANCESCA 3 1 4 8

DR. CONSIGLIO MICHELE 1 1 3 5

DR. CORSARO NUNZIO 2 1 5 8

DR. CUTERI ROSARIO 1 1

DR. DAGNINO ALESSANDRO 4 5 1 10

DR. FALLONE ANTONINO 8 2 10 20

DR. FICHERA GIULIANA 1 1

DR. GENNARO MARCELLO 1 2 3

DR. LA ROSA CARMELA 6 1 9 16

DR. LATTANZIO SABRINA 2 2

DR. LONGO GRAZIA 1 1

DR. MAGGIORE ANNA 3 4 7

DR. MAZZEO CARMELO 2 2 4

DR. MESSINA ELISABETTA 2 1 3

DR. MUSCARELLA ANNA GLORIA 1 2 3

DR. PAPPALARDO CONCETTA 1 5 6

DR. PIVETTI RICCARDO 2 6 8

DR. SCARLATA STEFANIA 1 3 3 4 11

DR. URBANI DANIELA 1 4 5 10

nr 1 3 4

Totale complessivo 28 31 64 12 135

Numero di incarichi

Giudice Liquidatore CUSTODE INTERPRETE PERITO TRADUTTORE Totale complessivo

DR. BACIANINI ANTONELLA 368,9 534,66 903,56

DR. CASCINO GIANCARLO 0 732 732

DR. CERCONE FRANCESCA 6276,4 291,88 3496,23 10064,51

DR. CONSIGLIO MICHELE 1942,44 210,28 20374,48 22527,2

DR. CORSARO NUNZIO 0 0 1334,24 1334,24

DR. CUTERI ROSARIO 577,03 577,03

DR. DAGNINO ALESSANDRO 1130,84 6336,78 150 7617,62

DR. FALLONE ANTONINO 7457,15 0 353,8 7810,95

DR. FICHERA GIULIANA 1082,14 1082,14

DR. GENNARO MARCELLO 88,04 726 814,04

DR. LA ROSA CARMELA 854 599,86 2832,84 4286,7

DR. LATTANZIO SABRINA 1478,57 1478,57

DR. LONGO GRAZIA 320 320

DR. MAGGIORE ANNA 1488,07 3354,67 4842,74

DR. MAZZEO CARMELO 306,46 355,36 661,82

DR. MESSINA ELISABETTA 680,74 1346,39 2027,13

DR. MUSCARELLA ANNA GLORIA 0 568,8 568,8

DR. PAPPALARDO CONCETTA 143,46 397,76 541,22

DR. PIVETTI RICCARDO 1486,84 3548,58 5035,42

DR. SCARLATA STEFANIA 2595,06 912,85 9303,8 1656,28 14467,99

DR. URBANI DANIELA 2783,43 487,43 4059,56 7330,42

nr 0 0 0

Totale complessivo 23764,22 8340,4 60360,08 2559,4 95024,1

TIPO BENEFICIARIO

TIPO BENEFICIARIO
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